
31  
روزنامه صبح ایران 

ورزش
Varzesh@den.ir42710320 :گروه ورزش

شـرکت شـیر پاسـتوریزه پـگاه گیـلان در نظـر دارد نسـبت بـه خريد يک 
دستگاه ماست دهانه ۹5 ،پرکن دهانه ۳8 تری بلوک و کمپرسور پيستونی  

ازطريـق برگـزاری مناقصـه عمومـی  بـه صورت دو  مرحلـه ای اقدام نمايد.
لذا متقاضيان می توانند از تاريخ 1402/05/2۹لغايت 08 /1402/06جهت 
دريافت شـرايط مناقصه  به واحد تدارکات اين شـرکت  و يا سـايت شـرکت 
شـير پاسـتوريزه پـگاه گيـلان بـه آدرسgilan.pegah.ir مراجعـه نمايند. 

آخرين مهلت تحويل مدارک روز دوشـنبه 1402/06/20 می باشـد.
سایر:

1- سـپرده شـرکت در مناقصه خرید دسـتگاه ماسـت دهانه 95: 
مبلغ600/000/000ریال

2-سـپرده شـرکت در مناقصـه خریـد دسـتگاه پرکـن دهانـه 
مبلـغ   : خطـى   سـه  شـیرینگ  همـراه  بـه   38 بلـوك  تـرى 

1ریـال /000 /000 /000
3- سـپرده شـرکت در مناقصه خرید دستگاه کمپرسور پیستونى: 

800/000/000ریال مبلغ 
 )سـپرده شـرکت در مناقصـه بايـد حـاوی ضمانـت نامـه بانکـی معتبـر و 
بـی قيـد و شـرط بـا درج موضـوع مناقصـه و حداقـل ۳  مـاه اعتبـار و يا واريز 

به حسـاب شـرکت شـير پاسـتوريزه پگاه گيلان می باشـد(
تاریخ بازگشـایى مناقصه: روز سـه شـنبه  1402/06/21  سـاعت 11:00 

صبح  می باشـد.
 آدرس : رشـت - شـهر صنعتـي - ورودي دوم - شـرکت شيرپاسـتوريزه 

پـگاه گيـلان .
تلفن :  01۳۳188۳082 نمابر: 01۳۳1882۳48

شرکت شیر پا ستوریزه پگاه گیلان (سهامى عام)

آگهي تجدید مناقصه عمومي دو  مرحله ای
شرکت شیر پاستوریزه پگاه گی�ن

آگهی مناقصه عمومی
تامین فوم سنگین ۳٪ مورد نیاز 

شرکت فو�د کاوه جنوب کیش )سهامی عام(
ایـنشـرکتدرنظـرداردنسـبتبـهتامیـنفـومسـنگینآتـشنشـانی3%مـوردنیاز(مطابـقمـواردمنـدرجدراسـناد)
ازطریـقمناقصـهعمومـیازتامیـنکننـدگانواجـدشـرایطاقـدامنمایـد.متقاضیـانمـیتواننـدبـراىاطـلاعازشـرایط
مناقصـهبـهسـایتشـرکتفـولادکاوهجنـوبکیـشبـهنشـانیWWW.SKSCO.IRمراجعـهنمـودهوپیشـنهادهاىخود
رامطابـقشـرایطاعلامـیحداکثـرتـاپایـانوقـتادارىروزشـنبهمـورخ1402/06/11بـهدبیرخانـهحراسـتشـرکت

تحویـلورسـیددریافـتنماینـد.1402/20
روابط عمومى شرکت فولاد کاوه جنوب کیش(سهامى عام)

آگهی مناقصه عمومی
انجام خدمات نگهداری و تعمیرات، پشتیبانی و سرویس سیستم های برودتی 

شرکت فو�د کاوه جنوب کیش )سهامی عام(
ایـنشـرکتدرنظـرداردنسـبتبـهانجـامخدمـاتنگهـدارىوتعمیـرات،پشـتیبانیوسـرویسسیسـتمهـاىبرودتـی
(مطابـقمـواردمنـدرجدراسـناد)ازطریـقمناقصـهعمومـیازشـرکتهـاىواجـدشـرایطاقـدامنمایـد.متقاضیـان
WWW.SKSCO.IRمـیتواننـدبـراىاطـلاعازشـرایطمناقصـهبـهسـایتشـرکتفـولادکاوهجنـوبکیـشبـهنشـانی
مراجعهنمودهوپیشنهادهاىخودرامطابقشرایطاعلامیحداکثرتاپایانوقتادارىروزشنبهمورخ1402/06/11

بهدبیرخانهحراسـتشـرکتتحویلورسـیددریافتنمایند.1402/19
روابط عمومى شرکت فولاد کاوه جنوب کیش(سهامى عام)

شـرکت سـرمایه گـذارى مسـکن جنـوب در نظـر دارد تهيـه و 
نصب کابينت جهت پروژه خود در شـهر کيش را توسـط کليه تأمين 
کننـدگان و مجريـان واجـد شـرايط و دارای صلاحيـت کـه قابليـت 
اجـرای پـروژه را داشـته باشـند انجـام دهد. لذا ازکليـه تأمين کنندگان 
و مجريان واجد شـرايط دعوت می گردد تا در صورت تمايل حداکثر 
تـا تاريـخ 1402/06/07، نسـبت بـه ارسـال نامـه اعـلام آمادگـی و 
رزومـه کاری خـود بـه آدرس: شـيراز ، بلـوار معالـی آبـاد ، نبش خيابان 
بهـاران، مجتمـع اداری آريـن، طبقـه دوم ، واحـد6، دبيرخانـه مرکزی 
شـرکت سـرمايه گـذاری مسـکن جنـوب و يـا نشـانی الکترونيکـی

 contracts.jonoub@gmail.com  اقدام نمايند.

آگهى مناقصه عمومى

آگهىتغييراتشرکتسهامىخاصآلومينيومپارساکسيدکسرابه
شناسهملى14008408373وبهشمارهثبت16661

بـه اسـتناد صورتجلسـه مجمـع عمومـی عـادی سـاليانه مـورخ 1402/0۳/17 تصميمـات ذيـل اتخاذ شـد 
موسسـه حسابرسـی رازدار به شـماره ثبت 1177 به شناسـه ملی 1010012۹086 به سـمت بازرس اصلی 
و حسـابرس وموسسـه حسابرسـی کاربرد تحقيق به شـماره ثبت 508 به شناسـه ملی 1026010۳000 
بـه سـمت بـازرس علـی البـدل بـرای مدت يک سـال انتخـاب گرديدند روزنامه کثيرالانتشـار دنيای اقتصاد 

جهـت نشـر آگهـی هـای شـرکت تعييـن گرديـد. صورت های مالی سـال 1401 به تصويب رسـيد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان قم 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى قم (1550985)

 یکشنبه  29 مردادماه 1402
سال بیست و یکم  شماره 5805

نکته روز

اخبار داخلی

ویژه

اخبار خارجی

قرمزومشکيبزرگتر؟

دنیاي اقتصاد: شــوک مثبت ناگهاني؛ اين شــايد کوتاه ترين 
توصيف ممکــن براي خبري باشــد که پيش از ظهر شــنبه در 
رسانه هاي آلماني انتشــار يافت و به يکي از مهم ترين ستاره هاي 
فوتبال ايران مربوط مي شد. در شرايطي که بخش زيادي از روزهاي 
پنجره تابستاني نقل وانتقالات به زمزمه حضور مهدي طارمي در 
باشــگاه هاي بزرگ اروپايي و از جمله پيوستن او به ميلان ايتاليا 
گذشت، حالا خبر رسيده تيم بزرگ ايتاليايي دنبال ديگر مهاجم 
سرشناس تيم ملي ايران است؛ ســردار آزمون! ابتدا متن خبري 
را که رسانه بيلد منتشر کرده بخوانيد: »سردار آزمون در آستانه 
جدايي از باشگاه بايرلورکوزن قرار دارد و به نظر مي رسد او از اين 
باشگاه خواهد رفت. مهاجم 28 ساله ايراني با مديران باشگاه ميلان 
براي انتقال به روسونري به توافق رسيده و مذاکرات براي نهايي 
شدن اين انتقال، ميان مسوولان دو باشگاه ادامه دارد. آزمون که در 
نقل وانتقالات تابستان سال 2021 به بايرلورکوزن پيوست، در دو 
برهه زماني با مصدوميت مواجه شد و فرصت چنداني براي حضور 
در ترکيب ثابت بايرلورکــوزن پيدا نکرد.« حتما مي دانيد معناي 
چنين خبري چيست؛ اينکه مديران ميلان نظر مثبت خود آزمون 
را براي اين انتقال جلب کرده اند و در مورد رقم قرارداد و ساير بندها 
به توافق رسيده اند، حالا فقط مانده راضي کردن باشگاه لورکوزن 
و دريافت رضايت نامه آزمون. نکته شايان ذکر اينکه چنين توافقي 
قبلا با مهدي طارمي هم صورت گرفته بود، اما آن زمان باشگاه پورتو 
حاضر به صدور رضايتنامه نشد. چرا؟ چون آنها نياز فني اساسي به 
طارمي داشتند. داستان در مورد ســردار اما فرق دارد و او مهاجم 
ذخيره لورکوزن به حساب مي آيد. باشگاه آلماني در حال حاضر 
از مهاجماني مثل پاتريک شيک، آدام لوژک و ويکتور بونيفيس 
بهره مي برد و احتمالا بدش نمي آيد در ازاي دريافت رقمي معقول، 
آزمون را واگذار کند. به اين ترتيب ممکن است ستاره ملي پوش 
ايراني پيراهن قرمز و مشکي لورکوزن را از تن در بياورد و پيراهن 
قرمز و مشکي يک باشگاه بسيار بزرگ تر يعني ميلان را به تن کند. 

ارسلانوحسينيدرتيماميد!
ایسنا: سهميه بزرگسال تيم ملي اميد براي حضور در مقدماتي 
المپيک پاريس مشخص شد. تيم فوتبال اميد ايران براي رسيدن 
به المپيک پاريس، در نخســتين گام مرحلــه مقدماتي، بايد در 
ازبکستان به ميدان برود و سپس در بازي هاي آسيايي هانگژو با 
رقباي خود روبه رو شود. ليســت تيم ملي اميد ايران براي حضور 
در مسابقات پس از برگزاري هفته چهارم از سوي کادرفني اعلام 
خواهد شــد و طبق پيگيري ها، رضا عنايتي قصــد دارد از وجود 
حسين حسيني و ارسلان مطهري، دروازه بان و مهاجم استقلال به 
عنوان سهميه بزرگسال سود ببرد. رقابت هاي فوتبال مردان زير 2۳ 
سال بازي هاي آسيايي در شش گروه برگزار مي شود که تيم اميد 
ايران با تيم هاي مغولستان، عربستان و ويتنام هم گروه شده است. 

واکنشمجيديبهشکستتيمش
دنیاي اقتصاد: در جريان هفته اول مســابقات فصل جديد ليگ 
امارات،  الاتحاد کلبا با هدايت فرهاد مجيدي در يک مسابقه جذاب 
و پرگل 4بر۳ مغلوب الشارجه شــد. يکي از گل هاي کلبا را در اين 
مسابقه مهدي قائدي به ثمر رساند. مجيدي پس از پايان ديدار در 
واکنش به اين شکست گفت: »بازي خوبي را به نمايش گذاشتيم و 
فکر مي کنم مستحق شکست نبوديم. ما رقابت بسيار خوبي در طول 
بازي با الشارجه داشتيم و مي توانستيم پيروز شويم. بعد از آنکه با 
نتيجه ۳بر2 پيش افتاديم اين شانس را داشتيم که اختلاف را دو برابر 

کنيم، اما از فرصتي که به دست آورديم استفاده نکرديم.«

شرايطنامشخصپيامنيازمند
تسنیم: در آستانه هفته سوم ليگ برتر و تقابل با استقلال، خبر 
ناگواري به اردوي سپاهان رسيد و بر اين اساس درگذشت ناگهاني 
پدر پيام نيازمند به وي شــوک روحي بدي وارد کرد. از آنجا که 
تنها سه روز از مراسم تشــييع پدر نيازمند تا برگزاري مسابقه 
حساس ليگ برتر باقي مانده، هنوز مشخص نيست که نيازمند 
امکان حضور در اين مسابقه را دارد يا خير، اما در چنين شرايطي 

احتمال حضور او کمرنگ شده است.

گلایه هاي پورعلي گنجي
مادنبالهزارتومانيهستيم!

دنیاي اقتصاد: مدافع پرسپوليس از شرايط مالي وخيم اين باشگاه 
و حتي وضعيت مشابه در استقلال انتقاد کرد. مرتضي پورعلي گنجي 
مي گويد: »واقعا خنده دار است که هميشه بايد درباره پول صحبت 
کنيم، هر چند در کشور ما اين موضوع عادي شده است. نمي خواهم 
فوتبال بازي کردن در ايران را با شــغل هاي ديگر مقايسه کنم، اما 
زحمت و استرس زيادي دارد و بايد 20 سال از همه زندگي ات بزني و 
بعد که به جايي رسيدي و اسم و رسم پيدا کردي و به تيم هايي مثل 
استقلال و پرسپوليس رسيدي دغدغه اين مسائل را داشته باشي. 
ما در استقلال و پرســپوليس به دنبال هزار تومان، دو هزار تومان 
هستيم و اين موضوع واقعا خنده دار و زشــت است. خيلي زشت 
است درباره پول صحبت کنيم. هيچ کس هم از ما حمايت نمي کند. 
پارسال پدرمان در آمد و همه جام ها را درو کرديم، اما بعد از آن نه تنها 
حمايتي نشد، بلکه حمايت ها کمتر هم شد. ما بايد به غير از فوتبال با 
چيزهاي ديگر هم بجنگيم.« پورعلي گنجي که با »ايسنا« مصاحبه 
کرده، گريزي هم به شرايط تيم ملي زده و به نيکي از بازي دوستانه 
با بلغارستان ياد مي کند؛ هرچند ممکن است خيلي از منتقدان با او 
هم عقيده نباشند: »براي نتيجه گرفتن در آسيا بايد اردوهاي زيادي 
داشته باشيم تا بازيکنان همديگر را بشناسند و با تاکتيک مربي و 
کساني که نقش مهم در تيم دارند، آشنا شوند. فکر مي کنم هر بازي 
بتواند به ما کمک کند تا از نظر فني بهتر شويم. بازي با بلغارستان 

قطعا به تيم ملي کمک مي کند. فکر مي کنم بازي خوبي باشد.«
 

قطريهابهدنبالگرانترينبازيکنبارسا
دنیاي اقتصاد: باشــگاه هايي از قطر به جذب فيليپه کوتينيو از 
استون ويلا ابراز علاقه نشان داده اند و آنها در اين کورس از باشگاه هاي 
عربستاني جلوتر هستند. تيم بيرمنگامي هم در صورت دريافت يک 
پيشنهاد خوب، مشکلي با فروش کوتينيوي ۳1 ساله نخواهد داشت. 
با توجه به بندي که در قرارداد انتقال فيليپه کوتينيو از بارسلونا به 
استون ويلا وجود دارد، 50درصد از رقم فروش هافبک برزيلي به بارسا 
خواهد رسيد. کوتينيو که همچنان گران ترين خريد تاريخ کاتالان ها 
به حساب مي آيد، از زمان پيوستن به استون ويلا، 42 بازي براي اين 

تيم انجام داده است. 

صحبتهايکينپسازنخستينگل
دنیاي اقتصاد: هري کين  در نخســتين بازي خود براي بايرن 
مونيخ در بوندس ليگا عملکرد بســياري خوب داشت و موفق شد 
يک پاس گل بدهد و يک گل بزند. کاپيتان تيم ملي انگليس درباره 
پيروزي 4برصفر مقابل وردربرمن گفت: »بازي سختي بود، اما با گل 
زودهنگام مان، بازي را خوب شروع کرديم، اما پس از آن دوباره خيلي 
سخت شد. قبل از بازي کمي مضطرب و هيجان زده بودم. همه چيز 
براي من جديد است و همه چيز با باشگاه جديدم بسيار هيجان انگيز 
است. کمي دلشوره داشتم، اما با حضور در زمين، طبق غريزه ام بازي 
معمولي خود را انجام دادم و خوشبختانه عملکرد خوبي نيز داشتم.«

گزينهسيتيمشکوکبهشرطبندي
دنیاي اقتصاد: لوکاس پاکتا، هافبک وستهام، گزينه منچسترسيتي 
در بــازار نقل وانتقالات تابســتاني بود و بعــد از مصدوميت کوين 
دي بروينه، تلاش ســيتيزن ها براي جذب ملي پوش برزيلي بيشتر 
هم شــد، اما اين انتقال به علت اخبار نگران کننده درباره آينده اين 
بازيکن، از چند روز قبل متوقف شده است. طبق ادعاي اسکاي، دليل 
منتفي شدن اين انتقال بررسي احتمال شرط بندي اين بازيکن در 
مسابقات ليگ برتر بوده است. پس از اينکه پاکتا در دقيقه ۹4 بازي 
با بورنموث در هفته نخست ليگ برتر کارت زرد دريافت کرد، اين 
تحقيقات به صورت علني آغاز شد. تجزيه و تحليل اوليه نشان داد که 
در آن روز چندين حساب جديد در Betway ايجاد شد، حسابي که 
با افراد نزديک به پاکتا مرتبط بود و آنها تنها در صورتي پول را دريافت 

مي کردند که پاکتا در برابر استون ويلا کارت زرد دريافت کند. 

تکراريکادعا؛امباپهدرمادريد
دنیاي اقتصاد: در حالــي که به نظر مي رســيد پرونده کيليان 
 امباپه لااقل در اين تابستان بسته شده باشد و او در پاري سن ژرمن 
باقي بماند، يک منبع محلي نزديک به باشگاه پاريسي با پافشاري روي 
ادعاي قبلي خود اعلام کرده که اين ستاره فرانسوي در روزهاي پاياني 
پنجره نقل وانتقالاتي به رئال مادريد مي پيوندد. اين منبع ادعا کرده 
پس از نامه کاپيتان فرانسه به باشگاه براي جدايي، او به دنبال پيوستن 

به رئال است و مشکلات طرفين يک شبه حل نشده است. 

ان
زبـ
ـی
رس
فا
ت
سای

ب
نو

ری
بت
بو
مح

w
w

w
.d

en
.ir

دنیاي اقتصاد: مسير اقتصادي باشگاه بارسلونا 
پس از پاندمي کرونا و خرج هاي بي حساب و کتاب 
براي بازيکناني که هيچ گاه جواب ندادند، به شدت 
به بن بســت رســيد. تا جايي که آنها نتوانستند 
بهترين بازيکن تاريخشــان يعني ليونل مسي را 
حفظ کنند و در فصول اخير هــم به ضرب و زور 
فعال کردن اهرم هاي اقتصــادي و پيش خوري 
درآمدهاي آينده باشگاه توانســتند در بازار نقل 
و انتقالات فعال بمانند. البته بــا وجود قهرماني 
فصل قبل در لاليــگا، اوضاع هنوز مثل ســابق 
نشده و تابستان امســال بلوگرانا يکي از تيم هاي 
کم کار پنجره بوده اســت. آنها مثل دو سال اخير 
اولويتشــان را به خدمت گرفتــن بازيکنان آزاد 
قرار دادند و در هميــن پنجره هم اينيگو مارتينز 
و ايلکاي گونــدوگان به صــورت آزاد به ترکيب 
تيم ژاوي اضافه شــدند. درواقع کل هزينه بارسا 
در فصل نقل و انتقــالات فعلي، 4/۳ميليون يورو 
بوده که براي به خدمت گرفتــن اوريل رومئوي 
۳1 ساله بازيکن سابق لاماسيا از ژيرونا پرداخت 
شده است! نکته اينجاست که اين تيم در آستانه 
دومين بازي خود در لاليگا که ساعت 21 امشب 
برابر کاديز برگزار مي شــود، به دليل مشــکلات 
سقف دستمزدي که لاليگا تعيين کرده همچنان 
از ثبت قرارداد ايناکي پنيا، مارکوس آلونسو، اينگو 

مارتينز، سرجينيو دست و کلمت لنگله عاجز مانده 
و مشخص نيســت چه راهکاري براي آن خواهد 
انديشيد. تازه دو بازيکن پردرآمد تيم يعني سرخيو 
بوســکتس و جوردي آلبا هــم نيوکمپ را ترک 
کرده اند و عثمان دمبله هم با 50 ميليون يورو به 
پاري سن ژرمن پيوست که ۳5 ميليون از اين مبلغ 
در حساب بارسا قرار گرفته است. اما با وجود همه 
اين مسائل که به نظر به کمک تيم مي آمد، آبي و 
اناري ها براي بهبود شرايط مالي تصميم گرفتند 
که قرارداد 25 ســاله خود با سازمان تاکسيراني 
شهر بارسلون را قطع کنند؛ قراردادي که به اعضاي 
باشگاه اجازه مي داد تا به صورت رايگان خودشان را 
به باشگاه يا محل تمرين برسانند و سپس به خانه 
برگردند. اين اتفاق قطعــا براي بازيکنان آکادمي 
يک ضربه بزرگ خواهد بود چراکه اعضاي لاماسيا 
گواهينامه ندارند و اين آپشــن حياتي براي آنها 
بسيار کارآمد بود. باشگاه اکنون اتوبوس هاي خطي 
را جايگزين تاکســي ها کرده و اين اتوبوس ها در 
ايستگاه ها و ساعات مشخص، آماده ارائه خدمات 
به بازيکنان آکادمي صرفا در مسير خانه به محل 
تمرين و  برعکس هســتند. اين وضعيت يکي از 
محبوب ترين باشــگاه هاي ورزشــي جهان پس 
از فروپاشــي اقتصادي اســت؛ آن هم در نتيجه 

خرج هاي بي حساب و کتاب و عدم آينده نگری. 

بارسلونا اتوبوس سوار شد!

اینجا همه ناراضي هستند

دنیاي اقتصاد: قصه ليگ برتــر فوتبال ايران، 
حکايت عجيبي دارد. اينجا همه در حال شکايت 
از ديگران هستند، مدام غر مي زنند و هيچ گاه تيم، 
مديران، مربيان و بازيکنان را راضي نمي بينيد. 
صد البته که امکانات و  ســازو کار موجود ذره اي 
به حرفه اي بودن نزديک نيست، اما خب ماجراي 
اين روزهاي تيم ها، يادآور زماني است که در يک 
مســابقه فوتبال هر دو طرف به داوري شکايت 

دارند و معلوم نيست چه کسي سود برده است!
صحبت هاي مفصل رضا درويش درخصوص 
مشکلات مالي پرسپوليس و نارضايتي بازيکنان 
از وضع موجود، نکات قابل تاملي داشت. نخست 
اينکه طبق گفته مديرعامل پرسپوليس، بازيکنان 
طفلي! درست است که تمام قرارداد فصل گذشته 
خودشان را دريافت کرده اند، اما هنوز آپشن هاي 
قهرماني پرداخت نشده؛ يعني صحبت از چند 
ده ميليارد اخذ شده اســت و قطعا هيچ کدام از 
بازيکنان تيم آن قدر ندار نيســتند که مثلا 1۳ 
ميليارد دريافت کرده باشــند و براي ۳ ميليارد 
تومان ناچار به کارتن خوابي باشــند. آن هم در 

روزهايي که شايد ميانگين درآمد اکثريت مردم 
در يک سال، با دو صفر کمتر به مبلغ پايه قرارداد 
بازيکنان برسد. اما خب به هرحال طفلي بازيکنان 
پرسپوليس هســتند که همين حالا براي يک 
تبليغ در استوري پيج شخصي شان، کمتر از ده ها 
ميليون تومان دريافت نمي کنند و اين شــانس 
را دارند که حتي در تابســتان، مدل لباس هاي 

زمستانه شوند. 
دوم اينکه صحبت هاي درويش درباره فشارها 
به اسپانســر اين باشــگاه براي عقد قرارداد با 
استقلال هم قابل تامل است؛ اينکه هنوز صحبت 
از اين مي شود که دو باشگاه بايد زيرنظر سازمان 
خصوصي سازي اداره شوند، اما مساله اينجاست 
که چيــزي تغيير نکرده و هنوز هــم اهرم هاي 
بيروني هستند که سعي در مديريت اوضاع دارند. 
فقط به اين نکته توجه کنيد ديگر اپراتور تلفن 
همراه که اسپانسر استقلال بود، در فصل گذشته 
يک ريال به اين باشــگاه پرداخت نکرد تا آبي ها 
وارد بحران عجيبي شوند و حالا هم که صحبت 
از اسپانسر مشترک است. تجربه اي که قبلا هم 

شکســت خورده و طبق گفته آقاي مديرعامل، 
دليل مشکلات مالي فعلي آنها هم اين بوده که 
اپراتور فوق اعلام کرده تنها براي يک باشــگاه 
بودجه کنار گذاشته و به همين دليل همه چيز 

فعلا ملغي شده است. 
اما نکته ســوم متعلق به استقلالي هاســت؛ 
اينکه آنها بلافاصله پس از مصاحبه مديرعامل 
پرسپوليس، يک بيانيه بلندبالا منتشر کردند و 
پاســخ وي را دادند. البته در اين بيانيه آمده که 
صحبت هاي درويش درخصوص ريخت و پاش 
باشگاه هاي خصولتي و صنعتي و ضربه به سلامت 
ليگ برتر، بجــا بوده اما آنها هيــچ گاه تقاضاي 
اسپانسر مشترک نداشــتند که هيچ، بلکه اين 
باشگاه پرسپوليس بوده که با فشار خود مانع از 

حمايت اپراتور فوق از استقلال شده است! اينکه 
سرخ ها درگير آپشن هستند و استقلالي ها هنوز 
بابت فصل گذشته با بازيکنانشان تسويه حساب 
نکرده انــد، از نظر آبي ها اوج تبعيض را نشــان 
مي دهد و بيانگر تفاوت ميان دو باشــگاه است. 
کاري به محتويــات بيانيه فــوق نداريم، اما به 
ياد داشته باشــيد که همين يک ماه پيش بود 
که فدراســيون فوتبال انتشــار بيانيه توسط 
باشــگاه هاي ليگ برتري را ممنوع و اعلام کرد 
که با باشگاه هاي متخلف در اين زمينه برخورد 
مي کند. حالا که دو هفته از ليگ برتر گذشته، 
هيچ کس وقعي به اين قانون ننهاده و معلوم هم 
نيست در ادامه اين ليگ پر از تناقض، دوباره چه 

کسي به ديگري طعنه خواهد زد.

ليـگ برتـر تنـاقض

دنیاي اقتصاد:  ريخت وپاش سعودي ها در اين تابستان پرهياهو سبب شده 
تا بقيه نقل و انتقالات حتي در قاره اروپا هم به حاشيه رانده شوند. عربستاني ها 
آن قدر ستاره جمع کردند که سطح شان از آسيا بالاتر رفته هيچ، بلکه به اروپايي ها 
طعنه مي زند. اما از ديگر ليگ هاي پرستاره قاره کهن غافل نشويد؛ منظورمان 
ليگ هاي ژاپن و کره جنوبي نيست، بلکه درباره همين نزديکي خودمان يعني 

امارات متحده صحبت مي کنيم. 
ارزش کلي ليگ عربستان اکنون به نزديکي يک ميليارد يورو رسيده که از اين 
حيث مي تواند هشتمين ليگ گران قيمت قاره سبز باشد. در اين شرايط فاصله 
زيادي ميان آنها و ســاير رقبا در ليگ قهرمانان آسيا وجود خواهد داشت، اما در 
کمال تعجب دومين ليگ ارزشمند قاره ما متعلق به امارات است. کره و ژاپن و 
چين و استراليا به کنار، از نظر سايت مرجع ترانسفرمارکت حتي ليگ قطر هم 
به اندازه سوپرليگ امارات نمي ارزد. 287 ميليون يورو، ارزش کل اين ليگ 14 
تيمي است که روز گذشته هفته نخست خود را به پايان رساند. درست است که 
اماراتي ها نيمار و کريس رونالدو و کريم بنزما ندارند، اما فراموش نکنيد که همين 
حالا هم در اين ليگ نام هايي مثل کاستاس مانولاس، پاکو آلکاسر، ميرالم پيانيچ و 
آلان بازي مي کنند و به تازگي هم آندرس اينيستا به جرگه آنان اضافه شده  است. 
به جز کاپيتان سابق بارسلونا که احتمالا بيشتر به خاطر نام و برندش جذب شده 
)مانند برخي از خريدهاي عربستان( بقيه اين بازيکنان تا همين پارسال درحال 
درخشش در تيم هاي اروپايي بوده اند و قطعا تفاوت ها را رقم خواهند زد. البته که 

از 520 بازيکن شاغل در اين ليگ، 180 بازيکن يعني چيزي در حدود ۳4 درصد 
آن را خارجي ها تشکيل مي دهند که عدد زيادي است، اما وقتي اين مقدار را با 
جمعيت حدودا 10 ميليون نفري امارات بسنجيم، خيلي هم اقدام مديران اين 
کشور براي رشد همزمان فوتبال و تقويت برندينگ نابالغانه به نظر نمي رسد. به 
اين نکته هم توجه داشته باشيد که حداقل از لحاظ گردشگري و شناسايي در دنيا، 
امارات چندين پله از ساير کشــورهاي حوزه خليج فارس جلوتر است و آنها نياز 
چنداني به استخدام رونالدو براي ديده شدن ندارند، چرا که مدت هاست همين 
کريس تعطيلات زمستاني اش را در اين کشور مي گذراند. اينکه يکي از بهترين 
بازيکنان فصل گذشته ليگ برتر ايران يعني مهدي قائدي زيرنظر تنها سرمربي 
شکست ناپذير تاريخ ليگ برتر ما در يکي از تيم هاي متوسط امارات بازي مي کنند 
و در جريان شکست هفته نخست تيمش هم خوش درخشيد، نشان مي دهد ليگ 
اين کشور که زماني مورد تمسخر اهالي داخل بود، تقريبا يک هدف رويايي براي 
ادامه فعاليت حرفه اي فوتبالي هاي وطني است. به همين دليل احمد نوراللهي 
هم ترجيح مي دهد همان جا بماند و به پرسپوليس برنگردد. جايي که امکانات 
سخت افزاري به روز و دســتمزد کلان وجود دارد و خبري هم از تنش و هياهو 
نيست. خلاصه که تيم هاي ايراني خودشان را از مبارزه با ستاره هاي سعودي مبرا 
کرده اند، اما با اين روند دير يا زود حتي اماراتي ها هم براي خودشــان غول هايی 
مي شوند که شکست دادنشان به همين راحتي نخواهد بود؛ کما اينکه طي ساليان 

اخير بارها به زحمت افتادن برابر نمايندگان آنها را به چشم ديده ايم. 

در مورد یک لیگ نجومی دیگر


